2024年１月31日

各 位

会 社 名  株式会社キムラタン

代表者名  代表取締役 清川 浩志

  （コード番号8107 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 木村  裕輔

  （電話 078-806-8234）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

  当社は、2024年１月29日に公表いたしました「子会社の異動を伴う株式取得に関するお知らせ」の

とおり、同日開催の取締役会において、有限会社月光園の全株式を取得することを決議し、本日、株式

取得の手続きが完了し、同社は当社の連結子会社となりました。

その後、本日開催の有限会社月光園の株主総会において、商号変更に関する定款の一部変更の件につ

いて承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） 商号 有限会社月光園

（２） 本店所在地 静岡県伊豆の国市長岡64番地

（３） 代表者の役職・氏名 取締役 松山 光

（４） 事業内容 不動産賃貸業

（５） 資本金 ３百万円

（６） 大株主及び持分比率 当社100％

２．新商号

 株式会社キムラタンプロパティ

３．商号変更日

 2024年１月31日

４．商号変更の理由

 当社グループにおいて不動産事業を営む企業として、株式会社キムラタンエステートとともに、企業

の認知度向上とイメージの統一を図るため、上記のとおり商号を変更するものであります。

５．その他

 本日開催の株主総会において、清川浩志氏が取締役に選任され就任いたしました。なお、取締役松山

光氏は本株主総会の終結時をもって辞任されました。

また、本日開催の株主総会において、本店移転について承認可決され、本店を次のとおり変更いたし

ました。

新本店 神戸市中央区京町83番地 三宮センチュリービル

以 上